

Skov Industri A/S

Gl Grandvej 4, 5580 Nørre Aaby
CVR-nr.: 27 92 47 35

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 10. marts 2026

Flemming Nyenstad Enevoldsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-17

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skov Industri A/S Gl Grandvej 4 5580 Nørre Aaby
	CVR-nr.: 27 92 47 35 Stiftet: 1. juli 2004 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Graakjær Lund, formand Flemming Nyenstad Enevoldsen Dorthe Christensen Lene Nygaard Enevoldsen
Direktion	Flemming Nyenstad Enevoldsen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af produktion og salg af lydisolierende vægge, renrum og reoler.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat blev et overskud på 5.342 t.kr., således egenkapitalen, som forventet, er reetableret.

Årets resultat er positivt påvirket af udviklingen i aktiviteterne, der er mere end fordoblet i året, og er på niveau med sidste års forventninger. Dette er hjulpet af flere store projekter, som har haft en væsentlig indflydelse på omsætningen.

Der er fortsat udvist god omkostningskontrol, ligesom der er gennemført en yderligere reduktion af lagerbeholdningen. Begge dele har bidraget til en forbedret likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		14.127.485	5.512.830
Personaleomkostninger	1	-8.415.379	-7.499.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.564	-134.766
Andre driftsomkostninger		0	-34.652
Driftsresultat		5.591.542	-2.155.918
Andre finansielle indtægter		3.151	0
Øvrige finansielle omkostninger		-157.936	-243.830
Resultat før skat		5.436.757	-2.399.748
Skat af årets resultat	2	-96.000	880
Årets resultat		5.340.757	-2.398.868
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		5.140.757	-2.398.868
I alt		5.340.757	-2.398.868

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		17.154	70.566
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.925	70.077
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	20.079	140.643
Lejededpositum og andre tilgodehavender		63.200	63.200
Finansielle anlægsaktiver	4	63.200	63.200
Anlægsaktiver		83.279	203.843
Råvarer og hjælpematerialer		1.125.462	1.617.490
Varer under fremstilling		209.440	270.807
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		298.836	372.362
Varebeholdninger		1.633.738	2.260.659
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.623.796	1.931.427
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	228.933	456.957
Udskudte skatteaktiver		802.000	898.000
Andre tilgodehavender		6.071	6.682
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter		312.361	336.113
Tilgodehavender		2.973.161	3.639.179
Likvide beholdninger		3.309.999	0
Omsætningsaktiver		7.916.898	5.899.838
Aktiver		8.000.177	6.103.681

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.426.729	-2.714.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		3.126.729	-2.214.028
Gæld til pengeinstitutter		0	1.341.429
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	190.256	93.978
Modtagne forudbetalinger fra kunder		177.500	1.305.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		690.193	1.040.328
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		2.628.534	2.646.370
Anden gæld		1.186.965	1.890.537
Kortfristede gældsforpligtelser		4.873.448	8.317.709
Gældsforpligtelser		4.873.448	8.317.709
Passiver		8.000.177	6.103.681

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	-2.714.028	0	-2.214.028
Forslag til resultatdisponering		5.140.757	200.000	5.340.757
Egenkapital 31. december 2025	500.000	2.426.729	200.000	3.126.729

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	16	16
Løn og gager	7.546.999	6.752.256
Pensioner	746.001	633.818
Andre omkostninger til social sikring	122.379	113.256
	8.415.379	7.499.330

2 Skat af årets resultat		
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-880
Regulering af udskudt skat	96.000	0
	96.000	-880

3 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2025	2.627.696	1.054.034	1.229.399
Kostpris 31. december 2025	2.627.696	1.054.034	1.229.399
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	2.557.130	983.957	1.229.399
Årets afskrivninger	53.412	67.152	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	2.610.542	1.051.109	1.229.399
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	17.154	2.925	0

4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2025		63.200
Kostpris 31. december 2025		63.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		63.200

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.122.599	1.169.148
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-1.083.922	-806.169
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	38.677	362.979
<hr/>		
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	228.933	456.957
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-190.256	-93.978
	38.677	362.979

6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

	2025 kr.
Andre forpligtelser	
Andre forpligtelser består af ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser.	
De samlede andre forpligtelser udgør pr. balancedagen:	426.567

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev (virksomhedspant) nom. 1.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 3.275 t.kr., og kan henføres til materielle anlægsaktiver 17 t.kr., varebeholdninger 1.634 t.kr. og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 1.624 t.kr.
